Gelenk-Teleskopbiihne ZGT17.09A

Technische Spezifikationen
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Pluspunkte

Typ

Einsatzbereich
Tragfahigkeit (kg)
PlattformgréRe (mm x mm)
Personenzahl zul.
Drehbereich (°)

Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Bodenfreiheit (mm)
Antrieb

Hersteller
Transportgewicht (kg)
Arbeitshdhe (m)
Reichweite max. (m)
Standhghe (m)
Steigfahigkeit (%)

in voller Hohe verfahrbar
Antrieb

ecoRent

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

17N
Innen/aussen
225

1500 x 800
2

360°

5000

2100

1500

140
Batterie
NiftyLift
7200

17,2

9.8

15,2

25%

ja

Elektro

ja

PAGTM-172E

+ Hocheffizientes Antriebssystem

+ ToughCage mit SiOPS® Schutzsystem fiir den Bediener
+ umweltbewusste Leistungsquellentechnologie

+ Multifunktionale Proportionalsteuerung

+ vielseitig, kraftstoffsparen und umweltbewusst
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http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Gelenk-Teleskopbiihne ZGT17.09A

Alternative Produkte:

Gelenk-Teleskopbiihne ZGT17.09A
Gelenk-Teleskopbiihne ZGT17.09HY
Gelenk-Teleskopbiihne ZGT17.09HY

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
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https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/gelenk-teleskopbuehne-zgt17-09a/PAGTM-17E
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/gelenk-teleskopbuehne-zgt17-09hy/PAGTM-17HY
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/gelenk-teleskopbuehne-zgt17-09hy/PAGTM-17HY

Gelenk-Teleskopbiihne ZGT17.09A

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/gelenk-teleskopbuehne-zgt17-09a/PAGTM-172E

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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